

KRYCÍ LIST

Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-50911-2/ČJ-2022-1600VZ

OPRAVY PODLAHOVÝCH KRYTIN						
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE						
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	%podíl z ceny b.DPH	
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné)včetně soklíku- volně položená	1	m2	15	10	1,5
2	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	1	m2	35	90	31,5
3	Demontáž zátěžového koberce - volně položený	1	m2	15	10	1,5
4	Demontáž zátěžového koberce,včetně soklíku - nalepený	1	m2	35	90	31,5
5	Demontáž PVC- schody -stupnice průměr.nášlap 29 cm s podstupnicí průměr.výše 17 cm	1	bm	35	10	3,5
6	Demontáž schodové plastové hrany	1	bm	5	10	0,5
7	Demontáž stávajících DT desek	1	m2	40	10	4
8	Demontáž původní laminátové plovoucí podlahy s kročejovou izolací	1	m2	35	10	3,5
9	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	1	m2	3	90	2,7
10	Likvidace koberce(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	1	m2	3	90	2,7
11	Likvidace DT desek(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	1	m2	5	10	0,5
12	Likvidace laminátové podlahy s kroč.izolací(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	1	m2	5	10	0,5
13	Demontáž prahu	1	ks	10	90	9
14	Demontáž okrajových lišt parket včetně likvidace	1	bm	5	10	0,5
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU						
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	%podíl z ceny b.DPH	
15	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	1	m2	17	90	15,3
16	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m ² . Objemová hmotnost 1,01 g/cm ³ .	1	kg	82	90	73,8
17	Dodávka materiálu - penetrace na bázi akrylových pryskyřic ve vodní disperzi bez obsahu rozpouštědel vhodná na teraco, dlažbu, dřevotřísky s vydatností 0,2 kg/m ² . Objemová hmotnost 1,03 g/cm ³	1	kg	85	10	8,5
18	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	1	m2	10	90	9
19	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidrity a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemany písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	1	kg	20	90	18
20	Dodávka materiálu-rychleschnoucí stěrka pro tloušťky od 1-10 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení cementy s rychlým nastavením a hydrataci,křemičité písky, pryskyřice. Objemová hmotnost 1300 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 1 dni - 28 dnech 30 - 52 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 1 dni - 28 dnech 4 - 8 Mpa.	1	kg	35	90	31,5
21	Dodávka materiálu - samonivelační hmota na dřevěné podlahy, parkety, překližku a dřevotřísku pro tloušťky od 3 do 10 mm s vydatností 1,6 kg/ m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, syntetická vlákna, křemičité písky. Objemová hmotnost 1100 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 1 dni - 28 dnech 15 - 30 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 1 dni - 28 dnech 3,5 - 7 Mpa.	1	kg	40	10	4
22	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	1	m2	35	90	31,5
23	Příplatek za provedení stěrkování nad 10 mm do 20 mm jednorázově - pouze práce	1	m2	45	10	4,5
24	Příplatek za provedení stěrkování každý další 1 mm (pouze při lokálním doplňování max do 20% řešené plochy nad 3mm nejvýše však do 5 mm !!!!!!!!!!!!!!!)	1	m2	35	90	31,5

25	Broušení stěrky s vysátím	1	m2	17	90	15,3
26	Dodávka OSB desek s pero drážkou - (BROUŠENÉ) tl. 18 mm	1	m2	170	10	17
27	Montáž OSB desek včetně spojov. materiálu (podklad parkety)	1	m2	95	10	9,5
28	Montáž OSB desek (podklad nerovný beton- neekonomické stěrkování podkladu, či vyrovnání rozdílu výšek mezi místnostmi, není možný vlhký proces)	1	m2	125	10	12,5
29	Dodávka flexibilního tmelu	1	kg	140	10	14
30	Přetmelení původních či nové položených OSB desek	1	m2	45	10	4,5
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU						
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	%podíl z ceny b.DPH	
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY						
31	Dodávka materiálu PVC pásy - homogení podlahová krytina celková tl. 2 mm, nášlapné vrstvy 0,8 mm, plošná hmotnost 3 180 g/m ² (např. NOVOFLOR EXTRA)	1	m2	280	90	252
32	Dodávka materiálu pásy - odolný zátěžový vinyl celková tl. 2 mm, nášlapné vrstvy 0,7 mm, plošná hmotnost 2 900 g/m ² (např. FORBO)	1	m2	485	90	436,5
33	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W	1	m2	360	90	324
34	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	1	m2	100	90	90
35	Volné položení PVC pásů - práce	1	m2	65	10	6,5
36	Lepení PVC pásy včetně lepidla- práce	1	m2	115	90	103,5
37	Dodávka materiálu PVC soklík 3/3 cm	1	bm	15	90	13,5
38	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	1	bm	20	90	18
39	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	1	bm	35	90	31,5
40	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	1	bm	12	90	10,8
41	Svařování PVC - práce	1	bm	45	90	40,5
42	Purování - čištění a ošetření PVC podlahy	1	m2	120	10	12
ZÁTĚŽOVÉ KOBERCE						
43	Dodávka materiálu zátěžový koberec (materiál 90% polypropylen, 10% polyamid, výška vlákna 4,5 mm,váha vlákna 750 g/m2, celková váha 1850g/m2)	1	m2	230	90	207
44	Nalepení zátěžového koberce včetně lepidla - práce	1	m2	85	90	76,5
45	Dodávka materiálu - koberecová soklová lišta -plastová výška 5 cm, barva bílá	1	bm	20	90	18
46	Montáž koberecové soklové lišty	1	bm	35	90	31,5
47	Nalepení soklu z koberce včetně oboustranné lepicí pásky	1	bm	32	90	28,8
48	Dodávka čistící zóny hrubé-rohož z 100% polypropylenu zatavená do PVC podkladu výška 16 mm	1	m2	250	10	25
49	Dodávka čistící zóny jemné-rohož z 100% polypropylenu zatavená do měkčeného PVC výška 13,5 mm	1	m2	200	10	20
50	Montáž čistící zóny jemné či hrubé včetně nalepení na oboustrannou lepicí pásku.	1	m2	80	10	8
LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY						
51	Dodávka laminátová plovoucí podlaha - na zámek, třída zátěže 32, tloušťka 8 mm, třída odolnosti AC4	1	m2	350	10	35
52	Dodávka podložky z pěnového polyetylénu tl.3 mmpro tlumení kročejového hluku +tep.isol. Vrstva	1	m2	26	10	2,6
53	Dodávka materiálu - soklové lišty k plovoucí podlaze- MDF fóliované výšky 4 cm s drážkami pro kabel včetně spojek, koncovek a koutových profilů	1	bm	68	10	6,8
54	Pokládka podložky z pěnového polyetylénu	1	m2	10	10	1
55	Pokládka laminátové ploovoucí podlahy	1	m2	150	10	15
56	Montáž soklové lišty	1	bm	70	10	7
SCHODY S PVC						
57	Přebroušení betonového podkladu schodů a vysátí (-stupnice průměr.nášlap 29 cm s podstupnicí průměr.výše 17 cm)	1	bm	50	10	5

58	Stěrkování stupně schodu -stupnice průměr.nášlap 29 cm	1	bm	115	10	11,5
59	Přebroušení stupně schodu po stěrkování -stupnice průměr.nášlap 29 cm	1	bm	10	10	1
60	Lepení homogenní PVC podlahovina- pásy na stupeň schodu-stupnice průměr.nášlap 29 cm s podstupnicí průměr.výše 17 cm , včetně lepidla- práce	1	bm	225	10	22,5
61	Dodávka materiálu - schodová hrana z měkčeného PVC , profil 82 x45mm, barva černá	1	bm	125	90	112,5
62	Dodávka materiálu - schodová hrana eloxovaný hliník 40x25mm s drážkami (šroubovací či samolepící)	1	bm	165	10	16,5
63	Nalepení schodové hrany z měkčeného PVC včetně lepidla	1	bm	52	90	
64	Montáž eloxované schodové hrany- s vruty či nalepené	1	bm	80	10	8
PARKETY						
65	Lokální krajové doplnění parket (materiál včetně montáže)	1	m2	300	10	30
66	Strojní broušení parket (hrubé a jemné)včetně okrajů parket a vysátí	1	m2	240	10	24
67	Tmelení parket, včetně tmelu	1	m2	45	10	4,5
68	Leštění parket před lakováním	1	m2	20	10	2
69	Dodávka materiálu - lišta masiv 3 cm	1	bm	70	10	7
70	Olištování parket novými okrajovými lištami	1	bm	48	10	4,8
71	Lakování parket- jedna podkladní (základní)vrstva laku dvě (vrchní) zátěžovou vrstvy (včetně laku)	1	m2	186	10	18,6
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY						
72	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu (standartní šířka 0,1 m)	1	bm	70	90	63
73	Dodávka nového lakovaného prahu (tvrdé dřevo) hloubka 0,1 m, šíře dle potřeby-oceněte 1bm	1	bm	165	90	148,5
74	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	1	bm	25	90	22,5
75	Dodávka přechodová lišta - plast	1	bm	115	90	103,5
76	Dodávka přechodová lišta - hliník	1	bm	131	90	117,9
77	Montáž přechodové lišty (s kotvením vruty či lepidlem)	1	bm	80	90	72
PŘESUNY A DOPRAVA						
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	%podíl z ceny b.DPH	
78	Přesun hmot na staveništi (kolik % z součtu jednotkových cen výše uvedených položek)		%	60	90	54
79	Doprava do místa realizace a zpět	1	km	8	90	7,2
Jednotková cena bez DPH celkem						3071,3

Datum

Podpis oprávněné osoby: